
sexta-feira, 8 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00914 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 073/2021 
 
 
Dispensa de Licitação nº 073/2021Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA Objeto: 
Contratação de empresa para fornecimento de produtos da agricultura familiar, para atender os 
estudantes da rede municipal do município de Terra Nova - Bahia. por dispensa de Licitação com 
fulcro no Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº8.666/93.Contratada:ASSOCIAÇÃO DOS 
PRODUTORES DE HORTIFRUTI DE CONCEIÇÃO DO JACUIPE E REGIÃO,pessoa jurídica, 
inscrita no CNPJ sob o nº21.596.039/0001-93. Cobertura Orçamentária: 02.07.02, 2061; 
3390.30.00; 0/ 15/ 04;Valor:R$ 8.911,00(oito mil novecentos e onze reais). Ratificação:01/10/2021; 
Eder São Pedro Menezes- Prefeito Municipal. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TERMO DE CONTRATO N° 106/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 073/2021 

 
CONTRATO Nº 106/2021– Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de produtos da agricultura familiar, para 
atender os estudantes da rede municipal do município de Terra Nova - Bahia, 
Contratada:ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DE HORTIFRUTI DE CONCEIÇÃO DO 
JACUIPE E REGIÃO, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº 21.596.039/0001-93, Cobertura 
Orçamentária: 02.07.02,2061; 3390.30.00; 0/ 15/ 04;Vigência: 01/10/2021 a 31/12/2021; Valor:R$ 
8.911,00 (oito mil novecentos e onze reais). Assinatura:01/10/2021; Eder São Pedro Menezes- 
Prefeito Municipal. 

 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E1DB6179291B3C0BB863019E0C2F2B7


		2021-10-08T11:10:48-0300




